
令和７年８月８日 

大野地区の皆様へ  

大野ふれあいまつり・敬老福祉まつり 

実行委員会々長 中島 伸一 

 

「第３２回大野ふれあいまつり・敬老福祉まつり」開催のお知らせ  

 

酷暑の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、大野地区まちづくり協議会への格段のご支援・ご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。 

 さて、本年度は敬老祝賀セレモニーとおまつりを合同で開催することとなりましたの

で、下記のとおりご案内申し上げます。 

 ご多用の折とは存じますが、ぜひご家族揃っておいでいただき、秋の夜の一時を地域

の皆様とお過ごしくださいますようご案内申し上げます。 

誠に勝手ながら大野ふれあいまつりの協力金として各戸 1,000 円を頂ければ幸いで

す。（後日、区長さんを通じてお願いに伺います） 

なお、75歳以上の方におかれましては、9月 13日（土）に「敬老記念品」をお届け

するよう準備を進めております。 

 

記 

１、日  時   令和７年１０月１８日（土）１６:００～２０:００ 

※雨天の場合は、敬老セレモニー、模擬店、抽選会のみ実施 

２、場  所   大野小学校 校庭、大野公民館 

３、内  容   〇敬老祝賀セレモニー 

○模擬店 ○お囃子、踊り ○抽選会、演芸、など 

＊詳細は後日連絡致します。 

 

※  模擬店・芸能出演者募集 

一般から模擬店、芸能出演者を募集します。※今年は模擬店の区割を行います。 

出店品目を明記の上、必ず実行委員会に申請をしてください。 

参加希望の方は中島実行委員長（090-1125-8264）へ ８月３１日（日）までに連絡

願います。 

なお、備品等については各自ご用意願います。（電灯は用意します） 

模擬店品目については、以下の優先順位となります。予めご了承ください。 

「大野女性団体（焼きソバ） ＞ 子供会 ＞ 一般 」 


